
 
 

UCHWAŁA NR L/535/2023 
RADY GMINY DAMNICA 

z dnia 7 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XIV/144/2019 Rady Gminy Damnica z dnia 19 grudnia 2019 r. 
w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Damnica 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym  
(tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.1) ) w związku z art.11 ustawy z dnia 7 lipca 2022 roku 
o zmianie ustawy Prawo wodne oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2022 r. poz. 1549,  z 2023r poz. 877 ) 
oraz art.4 ust.1 i ust.2  ustawy z dnia 13 września 1996 r o utrzymaniu czystości  i porządku w gminach  (tekst 
jednolity:  Dz. U. z 2023 r.  poz. 1469) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego dla miasta i powiatu słupskiego, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść § 12 Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Damnica 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr XIV/144/2019 Rady Gminy Damnica z dnia 19 grudnia 2019 roku 
w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Damnica, poprzez nadanie mu 
brzmienia: 

„§ 12. 1. Właściciele nieruchomości obowiązani są do pozbywania się nieczystości ciekłych z terenu 
nieruchomości ze zbiorników bezodpływowych w sposób systematyczny, niedopuszczający do 
przepełnienia się urządzeń do ich gromadzenia, gwarantujący zachowanie czystości i porządku na 
nieruchomościach, jednak nie rzadziej niż raz na kwartał. 

2. W przypadku nieczystości ciekłych z osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni 
ścieków, częstotliwość opróżniania powinna odbywać się nie rzadziej niż raz na dwa lata. 

3. Właściciel nieruchomości jest zobowiązany do zlecenia opróżniania zbiornika bezodpływowego 
oraz osadnika w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków przedsiębiorcy posiadającemu 
zezwolenie Wójta Gminy Damnica na jego opróżnianie.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Damnica. 

 
1)  Zmiana tekstu jednolitego ogłoszona w: Dz.U. z 2023 r. poz.572, 1463 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 03.10.2023 r.

Poz. 4381



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Damnica 

 
 

Kazimierz Kozina 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4381


	Uchwała

		2023-10-03T12:15:39+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




